fuitis eius colloquio parti :  
 apastis conuincis firmati  
 fuitis benedictionib9 in :  
 super et virtutib9 uocidati  
 Sufficiat uobis ista ora nob  
 liceat auferre uel radauer  
 ex anime. Adher turonici  
 respondebat Si demeritib9  
 nob facta sufficere dicitis  
 stote qz uobistis pasitus  
 amplius e qua hic operat9  
 Rom ut pretermittam9 plu :  
 rima uob sustitauit duos  
 mortuos nob omu. Et ut  
 ipe sepe dicebat maior ei  
 uirt9 an episcopatu fuit  
 qua past episcopatu Ergo  
 necesse est ut quod nobistis  
 no impleuit un9 expleat  
 uel definat9. Nobis e on  
 ablat9 nob adeo donat9  
 Veru si mos antiquit9 in :  
 stitit9 seruat9 mirbe qua  
 ordnat9 est habebit des  
 uibente sepulchro. Certe  
 si promonasterij priuilegio  
 cupit9 inuicere stote qz  
 primo ei monasteriu cu  
 mediolanensib9 fuit. <sup>1020</sup> Ergo  
 ergo litigantib9 sole ingere  
 nos claudit9 corp9 qz in me :  
 dio posita ab utroq9 populo  
 custodit9 futurum ut mane

fato apitauis peruolentia  
 auferret9. Sed de9 ompis no :  
 fuit urbem turonica propo  
 frustrare patrono. Donqz  
 nocte media des putauit apom :  
 no facile reprimit9. nec  
 ullus super fuit qui ex illa  
 multitudine uigilaret. Igit9  
 ubi turonici eos respiciunt  
 ab dormisse apprehensa stissima  
 glebam alij per fenestram  
 eiciunt. alij a foris sustipunt  
 Pasitaqz in mane cu oi po :  
 pulo per uicinia fluminis  
 descendit. Ingressiqz liger9  
 alieu ad urbem turonica  
 cu magnis laudib9 psalle :  
 cu dirigit comitatu de :  
 quoru uocib9 putauit. Et :  
 pergefacti mitgil dethefau :  
 no que custodiebat habetes.  
 cu magna cofusione ad pro :  
 pria sunt reuersi. Quod se  
 quis requirit cur post tran :  
 sita gratiam epi. Omis tm  
 idest lidorius usqz ad stn  
 martinu fuisse nouerit  
 quod absistentib9 paganis  
 duu ciuitas turonica sine  
 benedictoe sacerdotali fuit  
 Ita xpiani qui eo tempore  
 uidebant9 occulte per latebras